In relazione al disposto di cui all'art. 1, comma 125-bis, della legge 124/2017,
in merito all'obbligo di dare evidenza delle informazioni relative a
sovvenzioni, sussidi, vantaggi, contributi o aiuti, in denaro o in natura, non
aventi carattere generale privi di natura corrispettiva, retributiva o

risarcitoria, ricevuti dalle amministrazioni pubbliche e dai soggetti di cui al

comma 125-bis del medesimo articolo, ai sensi dell'art. 3-quater del DL
135/2018, si rinvia alle indicazioni contenute nel Registro nazionale degli

aiuti di Stato, sezione Trasparenza, che fornisce il quadro complessivo delle

erogazioni operate da parte degli enti pubblici. Si evidenziano inoltre i

seguenti importi incassati nell'anno:

RENDICONTO DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI - LEGGE 124/2017

ANNO 2025

Rete delle Case del Quartiere ETS C.F. 97818250017

Unione Europea

Comune di Torino
C.F. 00514490010

Comune di Torino
C.F. 00514490010

Comune di Torino
C.F. 00514490010

Centro per il Libro e la
Lettura

C.F. 97621020581
Centro per il Libro e la
Lettura

CF 97621020581

Comune di Torino
C.F. 00514490010

24/01/2025

03/03/2025

16/05/2025

16/05/2025

10/06/2025

10/06/2025

13/06/2025

Progetto “Spoon” -
Programma
Horizon Europe
Servizio Biblioteche
- Cultura Dietro
I'Angolo
Progetto: “PIS -
Area 4 - Abitare La
Ccomunita' 2.0"
Progetto: “PIS -
Area 4 - Abitare La
Ccomunita' 2.0"

Progetto: "Voci di
Casa

Progetto: "Voci di
Casa"

Rete Torino Plurale
- Percorso di
Accompagnhament
02024

€ 75.805,61

€ 28.000,00

€ 13.6212,87

€ 30.262,13

€16.392,15

€ 26.825,40

€ 3.705,00



Comune di Torino
C.F. 00514490010

Comune di Torino
C.F. 00514490010

Comune di Torino
C.F. 00514490010

23/10/2025

09/12/2025

10/12/2025

Progetto: “PIS -
Area 4 - Abitare La
Ccomunita' 2.0"

Progetto “Youth
Climate Action
Fund”

Progetto “Chiavi di
Lettura”

€108.309,98

€ 11.750,00

€ 58.233,20



